襄阳市殡仪馆印刷品印刷服务询价通知

各印刷单位：
   根据市政府办《关于印发〈襄阳市2019-2020年政府集中采购目录及标准〉的通知》襄政办函〔2018〕96号文件精神，我馆拟向襄阳市市级2019-2020年协议定点采购其他印刷服务入围公司中进行询价，负责我单位的印刷品印刷。现诚邀请各印刷单位参与报价，具体通知如下：
采购项目：殡仪馆2019-2020年印刷服务

采购限额：48000元

政府采购备案号：襄采计备【2019】XY1259号
品目要求：

1、印刷品以实际具体订单为准，负责排版制作设计。
2、质量标准：以提供的样本标准为检验质量标准。

3、委托承印资料的菲林片及纸稿，所有权归我馆所有，响应方应保证其完整性，我方有权根据需要随时取回。

4、对产品进行随机抽检，如发现印刷资料中有不合格产品，将默认此次印刷资料全部不合格，我方有权拒绝收货并要求全部重印，全部费用由响应方承担。

5、请印刷响应商对我馆需印刷的印刷品进行报价（含税、排版、制作设计、送货上门等一切费用）(报价清单附后)
6、其他与本次询价有关的规定：

  此次采购报价为我馆多数印刷品采购询价，若询价响应供应商报价符合采购人预期值，双方将建立长期合作关系，选定供应商将获得后续供货优先权，除本次报价清单外其他印刷制品的数量及总价按实际印刷服务结算为准。

7、报价人的报价是基于在襄阳市市级2019-2020年度协议定点采购---其他印刷服务（第一、二批）投标报价的基础上给予的优惠价格。

8、严格依据襄阳市政府采购中心招标文件要求和投标文件的承诺，按中标价格优惠承诺（包括计件收费费率以及计时收费标准）向我单位提供服务。不实行任何形式的区域限制，不在框架协议内容之外，提出任何附加条款。

供货方资质：襄阳市市级2019-2020年协议定点采购其他印刷服务入围供应商
报价方式：现场报价或邮寄报价。文件必须装入文件袋中加以密封，封口处签章（报价人单位公章及签名或其委托代理人签字）
地址及电话：湖北省襄阳市高新区团山大道183号；

            电话：0710-3810768

报名报价截止时间：2019年12月30日上午10:00前逾期送达的报价文件不予受理。

                                     襄阳市殡仪馆

                               2019年12月25日

襄阳市殡仪馆2019-2020年印刷服务报价单

	序号
	其他印刷品目
	规格（mm*mm）
	技术服务要求
	包装要求
	单价
	优惠率
	最终报价

	资料复（打）印
	210×297
	70g复印纸

	资料汇（编）
	210×297
	封面为230g彩色皮纹纸，内芯70g亚太纸，胶装。
	120g防潮牛皮纸每包50本井字打捆。

	笔记本
	大32K、正32K
	80克双胶纸

	信封
	220×110
	120g牛皮纸，所有文字均用红色，贴胶牢固。
	120g防潮牛皮纸每包1000个井字打捆。

	229×162

	324×229

	宣传册
	210×297
	封面为230g彩色皮纹纸；内芯70g亚太纸，骑马订。
	120g防潮牛皮纸每包100份井字打捆。

	红头

	单色，A4，80克道林纸， 1000起。

	胸牌
	105×72
	1.材质：PVC或者塑料；2.彩色喷绘制作，腹膜，带吊绳。
	100个塑料袋。

	宣传展板
	1000×1000
	彩色喷绘，不锈钢支架，字迹清晰，色彩搭配得当，图文设计新颖。

	宣传光碟
	DVD光盘
	刻录制作的DVD画面清晰、字迹清楚、声音洪亮。
	100张装塑料袋。

	宣传彩页其他印刷
	210×297
	230g彩色皮纹纸
	120g防潮牛皮纸每包100份井字打捆。

	横幅（丝网其他印刷）
	700×12000
	红色布，白色字

	奖牌
	400×600
	金黄铜制，字凸印，烤漆红字勾黄边

	封面制作装订
	210×297
	封面为230g彩色皮纹纸

	资料扫描
	210×297
	文件转换成文字

	资料袋
	210×297
	200克牛皮纸，所有文字均用红色，贴胶牢固。
	120g防潮牛皮纸每包100个井字打捆。

	火化证明
	20本*100页
	A4单面印80G复印纸打双号码

	火化交接登记本
	10本*100页
	A4彩色封面单色内心80G复印纸胶包

	骨灰发货登记本
	20本*100页
	A4彩色封面单色内心80G复印纸胶包

	纸杯
	5000个
	上口口径为7.5cm  下口径为5.3cm  高为8.8cm
	2000个/件

	调查问卷
	210×297
	80g亚太纸，全文黑色，灌浆包。
	120g防潮牛皮纸每包100份井字打捆。

	电话本
	90×135
	封面230g彩色皮纹纸，内芯70g亚太纸，胶装。
	120g防潮牛皮纸每包100本井字打捆。

	其他票据服务（如理发票）
	55×75
	230g彩色皮纹纸其他印刷，套红印章。
	120g防潮牛皮纸每包1000张井字打捆。

	表格

	单色，A4，70克双胶， 1000起。

	易拉宝

	写真

	喷绘

	无碳复写联单
	210mm*297mm

	140mm*203mm

	装订
	骑马订

	无线胶装

	锁线装订

	紧急其他印刷任务工时费（非正常工作时间）

	按平时工时费  元/1小时。

	排（制）版、校对费

	文字排版A4规格，元 /每页，表格排版元/每页, 画册设计排版元/每页。

	字体要求
	函、文件标题均为20磅小标宋，一级标题小三号黑体，二级标题小三号楷体，内文小三号仿宋；资料汇编、会议指南、（会务、接待工作）手册标题为20磅小标宋，一级标题小三号黑体，二级标题小三号楷体，正文小三号仿宋，封面用230g彩色皮纹纸其他印刷；证书内芯为四号宋体；会议席卡一律用140磅方正隶书字体。

	装订要求
	20页以内头包尾胶粘(灌浆)装订；80页以内骑马钉，80页以上胶装或锁线胶装。

	颜色要求
	函、文件单位及印章用红色（金红油墨或金光红），正文用黑色其他印刷。

	产品包装
	一律采用防潮牛皮纸包装，每包按采购人要求执行。

	报价合计